

23 NOV. 2012

F0855/2012

Strana: 1 z 1

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36411353 Sali Martin v.o.s. Priehradka 20 03601 Martin Prevádzka:		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 120465</b> Variabilný symbol: 120465				
DIČ: 2020123578 Stredisko: IČ DPH: SK2020123578 SWIFT: Zap. v obch. reg. Kraj súd Žilina Oddiel: Sr, Vložka č.:10068/L		<b>Odberateľ:</b> IČO: 316938 OBEC SUČANY-š.j. pri MŠ Nám.SNP 31 038 52 Sučany Tel.: Fax: DIČ: 2020595016 IČ DPH:				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:120465 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 22.11.2012 Dátum vyhotovenia: 15.11.2012 Daňová povinnosť: 15.11.2012 Dátum dodania:				
<b>Fakturuje Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
001 - V122298 15.11.2012						
Kuracie stehná s kosťou SK	kg	20,000	2,30 20,00	0,46		55,20
Tekvica	kg	8,000	1,46 20,00	0,292		14,02
brokolica	kg	5,000	1,46 20,00	0,292		8,76
			Základ DPH	DPH		Celkom
		V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00
		V sadzbe 20 %	64,98	13,00		77,98
		Osiobodené	0,00			0,00
		Mimo DPH	0,00			0,00
		<b>Celkom</b>	<b>64,98</b>	<b>13,00</b>		<b>77,98 EUR</b>
Predmet dodávky zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia faktúry. V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať Vám penále vo výške 0,5% za každý deň omeškania.						
Vystaviť:						

YPF5M080434, 6.80.728, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

MD 1128 77,98 212 3218 77,98 22.11.2012